

## SPECIFIKACE VÝROBKU

<b>Obchodní název:</b>	<b>TMAVÁ POLEVA MÁČECÍ</b>														
<b>Číslo výrobku:</b>	04MM002														
<b>Popis výrobku:</b>	Cukrářská tuková poleva tmavá (čočky).														
<b>Složení:</b>	cukr, rostlinný tuk částečně ztužený (palmový, sójový, řepkový, shea olej), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory: polyglycerolpolyricinoleát (E476) a sojový lecitin (E322), vanilkový extrakt.														
<b>Výrobce:</b>	Vyrobeno v EU.														
<b>Dodavatel:</b>	NOVICOM Praha s.r.o., Komořanská 326, 143 14 Praha 4 (provoz: Nad Jezerem 569, 252 50 Vestec u Prahy).														
<b>Způsob použití výrobku, dávkování:</b>	Dle potřeby.														
<b>Skladovací podmínky:</b>	Skladovat v suchu, při teplotě max. + 25 °C. Chránit před přímým slunečním světlem.														
<b>Balení:</b>	15 kg papírový pytel.														
<b>Minimální trvanlivost do:</b>	12 měsíců od data výroby.														
<b>Zdravotní požadavky:</b>	Výrobek splňuje požadavky zákona č. 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích a zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví.														
<b>Chemické požadavky:</b>	Z povah výrobku nejsou definovány.														
<b>Mikrobiologické požadavky:</b>	Výrobek vyhovuje požadavkům nařízení EU č. 2073/2005 v platném znění.														
<b>Kontaminanty:</b>	Dle požadavků nařízení č. 1881/2006 EU v platném znění.														
<b>Průměrné výživové hodnoty ve 100 g:</b>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>Energetická hodnota:</td> <td style="text-align: right;">2461 kJ/588 kcal</td> </tr> <tr> <td>Tuky:</td> <td style="text-align: right;">38.7 g</td> </tr> <tr> <td>z toho nasyc. mastné kyseliny:</td> <td style="text-align: right;">13.7 g</td> </tr> <tr> <td>Sacharidy:</td> <td style="text-align: right;">58.1 g</td> </tr> <tr> <td>z toho cukry:</td> <td style="text-align: right;">55.8 g</td> </tr> <tr> <td>Bílkoviny:</td> <td style="text-align: right;">1.6 g</td> </tr> <tr> <td>Sůl:</td> <td style="text-align: right;">&lt; 0.1 g</td> </tr> </table>	Energetická hodnota:	2461 kJ/588 kcal	Tuky:	38.7 g	z toho nasyc. mastné kyseliny:	13.7 g	Sacharidy:	58.1 g	z toho cukry:	55.8 g	Bílkoviny:	1.6 g	Sůl:	< 0.1 g
Energetická hodnota:	2461 kJ/588 kcal														
Tuky:	38.7 g														
z toho nasyc. mastné kyseliny:	13.7 g														
Sacharidy:	58.1 g														
z toho cukry:	55.8 g														
Bílkoviny:	1.6 g														
Sůl:	< 0.1 g														
<b>Alergeny dle směrnice EU č. 1169/2011 v platném znění:</b>	Sójové boby (sója) a výrobky z nich.														
<b>GMO podle nařízení č. 1829 a 1830/2003:</b>	Neobsahuje														
<b>Obalový materiál:</b>	Vyhovuje požadavkům nařízení č. 1935/2004 a vyhlášky č. 38/2001 Sb. v platném znění.														

Platnost od: 01.01.2018

Datum:  
27.09.2018

Podpis dodavatele:

Razítko:

**NOVICOM Praha s.r.o.**  
 Komořanská 326, 143 14 Praha 4  
 tel. 241 764 056  
 IČO: 65411757, DIČ: CZ65411757